PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N. 021/2022

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2022 – REGIME CELETISTA

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Santa Fé-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura n.° 002/2022, TORNA PÚBLICO      o  REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO EDITAL DE DE CLASSIFICAÇÃO FINAL , nos seguintes
termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do

Edital de Abertura nº 002/2022.

Art. 2º º Quanto a REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário

próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 19/05/2022 até às 23h59min do dia

20/05/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Fé-PR, 19 de maio de 2022.

SERGIO BATISTA DE  MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2022 – REGIME CELETISTA

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO
NOTA
FINAL

CLASS CARGO PORT MAT CG CE

161128 PAULA CAROLINE SANTOS E SILVA 92,50  92,50 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20,00 15,00 10,00 47,50

161596 KEILA EDUARDA COQUE 90,00  90,00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20,00 15,00 10,00 45,00

161825 ELIANDRA MARIA PUGGESE 87,50  87,50 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 17,50 17,50 5,00 47,50

162558 ELEN LUCENA CONSTANTINO DA SILVA 87,50  87,50 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15,00 17,50 7,50 47,50

161605 SUELLEN OTASSU OSHIRO 75,00 10,00 85,00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 7,50 7,50 47,50

162348 SIMEIA LIMA DE OLIVEIRA 82,50  82,50 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 12,50 7,50 50,00

161952 JANETE FERREIRA 82,50  82,50 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15,00 10,00 10,00 47,50

161678 DÉBORA RUTE CASSEMIRO DE MEDEIROS 82,50  82,50 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 17,50 7,50 47,50

160986 ELLEN CRISTINA DE MORAIS COSTA 82,50  82,50 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15,00 15,00 7,50 45,00

161537 SILVANA GUERRA 82,50  82,50 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 15,00 10,00 45,00

161593 PRISCILA DE ANDRADE MOREIRA 82,50  82,50 11 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 17,50 10,00 45,00

162745 FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA LOPES 80,00  80,00 12 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 10,00 10,00 50,00

162139 MICHELE MARTINS DA SILVA 80,00  80,00 13 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15,00 15,00 5,00 45,00

161649 LUCIANA LOPES TEIXEIRA 80,00  80,00 14 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15,00 17,50 7,50 40,00

162687 GUSTAVO DE SOUZA SALDANHA 77,50  77,50 15 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15,00 10,00 5,00 47,50

161335 REBECA ARAÚJO DE MOURA 77,50  77,50 16 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 12,50 10,00 42,50

160959 AMANDA PILEGI 75,00  75,00 17 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 7,50 10,00 45,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

161165 LAUANE REIS BIATO 75,00  75,00 18 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 15,00 5,00 42,50

161270 JOSIANE QUEIRÓZ DE OLIVEIRA 75,00  75,00 19 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 7,50 15,00 10,00 42,50

161446 DANIELLE PINTO DE OLIVEIRA 72,50  72,50 20 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 10,00 5,00 45,00

162197 AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 72,50  72,50 21 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 7,50 10,00 45,00

162784 BEATRIZ APARECIDA PEREIRA 72,50  72,50 22 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15,00 5,00 10,00 42,50

160941 HELOISE ESPERANÇA VIANA 70,00  70,00 23 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 5,00 5,00 50,00

161243 JOICE LETÍCIA DA SILVA 70,00  70,00 24 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12,50 5,00 10,00 42,50

161694 PAULO VINICIUS DA SILVA 67,50  67,50 25 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 5,00 10,00 10,00 42,50

161804 FRANCINEIA FERREIRA DE SOUZA 65,00 0,00 65,00 26 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 5,00 7,50 42,50

161876 GISLAINE CRISTINA DE MELO 65,00  65,00 27 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 5,00 10,00 40,00

162535 IZANILDE LISBOA DA SILVA 65,00 0,00 65,00 28 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 10,00 5,00 40,00

162141 DEBORA CRISTINA CARNEIRO 65,00  65,00 29 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 7,50 10,00 10,00 37,50

161667 DERANICE PEREIRA DE LIMA SANTOS 62,50  62,50 30 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 2,50 5,00 45,00

161630 MAYCON MARQUES DA SILVA 60,00  60,00 31 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 7,50 5,00 37,50

161046 ANA CLÁUDIA DA SILVA JUSTO 60,00  60,00 32 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 10,00 10,00 30,00

162813 TAISE REGINA MESCHIARI DOS SANTOS 60,00  60,00 33 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 12,50 10,00 27,50

162715 KEILLA FERNANDA ZAVATTI 57,50  57,50 34 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 5,00 2,50 10,00 40,00

160999 JAQUELINE CRUZ FERREIRA 57,50  57,50 35 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 7,50 5,00 7,50 37,50

162428 IVANDI CORDEIRO DA SILVA 55,00  55,00 36 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 7,50 5,00 5,00 37,50

160980 DENISE TEIXEIRA CAIRES 52,50  52,50 37 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 2,50 2,50 7,50 40,00

162751 NAIARA ALVES MEDEIROS 52,50  52,50 38 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10,00 2,50 5,00 35,00

160966 ARIANE DE CAMPOS MARCELINO 52,50  52,50 39 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 5,00 7,50 5,00 35,00

161293 EMANUELY LIMA 50,00  50,00 40 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 7,50 2,50 10,00 30,00

161503 LUIZ ANTONIO BRIZOTTO 77,50 10,00 87,50 1 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 15,00 12,50 10,00 40,00

161488 RAUL CLARIANO DA SILVA NETO 82,50  82,50 2 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 15,00 17,50 10,00 40,00

162496 MIKE ANDREWS MESQUITA 77,50 1,00 78,50 3 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 12,50 17,50 10,00 37,50

162662 GABRIELA VOGEL MOLOGNI 77,50  77,50 4 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 12,50 15,00 10,00 40,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

161622 JOÃO PAULO DIAS DA SILVA 77,50  77,50 5 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 15,00 17,50 7,50 37,50

161180 MARIA APARECIDA DA SILVA MACHADO 75,00  75,00 6 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 10,00 15,00 7,50 42,50

162572 CARLOS EDUARDO SIMARDE 72,50  72,50 7 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 12,50 12,50 10,00 37,50

162564 RAMON DELMUNDES 72,50  72,50 8 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 12,50 15,00 7,50 37,50

161398 CAROLINA MARIA DINAS 70,00  70,00 9 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 12,50 10,00 7,50 40,00

161163 MARLON DOS REIS BIATO 60,00 10,00 70,00 10 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 10,00 10,00 5,00 35,00

161616 TAINARA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 67,50  67,50 11 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 12,50 7,50 7,50 40,00

161176 NATHALIA GABRIELLI DA SILVA MACHADO 67,50  67,50 12 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 10,00 12,50 7,50 37,50

161672 DENIS DE OLIVEIRA A 67,50  67,50 13 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 7,50 15,00 10,00 35,00

162396 TALITA PEREIRA DE MELO 65,00  65,00 14 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 7,50 7,50 10,00 40,00

162859 DAIANE CRISTINA MATIAS VICENTE 65,00  65,00 15 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 15,00 2,50 10,00 37,50

162717 ANDRÉ DA SILVA 62,50  62,50 16 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 10,00 10,00 7,50 35,00

162507 GEZIEL DANILO MACHADO 62,50 0,00 62,50 17 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 5,00 15,00 7,50 35,00

161505 DANIEL FELIPPE GATO 62,50  62,50 18 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 10,00 15,00 5,00 32,50

161037 ELIANA APARECIDA LOPES 60,00  60,00 19 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 7,50 7,50 7,50 37,50

162492 ANGELA DOS SANTOS DE LIMA 57,50  57,50 20 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 10,00 0,00 10,00 37,50

162869 ANDRÉA PEREIRA 57,50  57,50 21 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 5,00 7,50 10,00 35,00

162489 JAIRO ROBERTO DE LIMA 57,50  57,50 22 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 10,00 7,50 7,50 32,50

161241 VANESSA TAVARES DE ANDRADE 57,50  57,50 23 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 7,50 12,50 10,00 27,50

161621 TAMIRES APARECIDA FERREIRA DA COSTA 52,50  52,50 24 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 2,50 2,50 5,00 42,50

162365 SIDNEI DE ASSIS GATO JÚNIOR 52,50  52,50 25 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 7,50 10,00 10,00 25,00

161247 THALISON BEDETTE 50,00  50,00 26 AGENTE ERRADICADOR DA DENGUE 7,50 10,00 7,50 25,00

160958 LUCAS LISBOA 67,50 17,00 84,50 1 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 10,00 12,50 10,00 35,00

161255 PAULA APARECIDA RIBEIRO DE LIVIO 82,50  82,50 2 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15,00 12,50 10,00 45,00

161312 MARIANE BARBOSA DO PRADO 72,50  72,50 3 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 17,50 17,50 10,00 27,50

162395 FELIPE ANTONIO MEDEIROS 70,00  70,00 4 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 10,00 10,00 10,00 40,00

162812 CHIRLEI APARECIDA DOS SANTOS 70,00  70,00 5 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15,00 15,00 7,50 32,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

ESTADO DO PARANÁ

160963 CAIO AURELIUS ALVES DA CRUZ TEIXEIRA 62,50  62,50 1 MÉDICO CLÍNICO GERAL 15,00 10,00 7,50 30,00

161571 RUBIANA NEVES RAMOS 60,00 2,00 62,00 2 MÉDICO CLÍNICO GERAL 15,00 10,00 5,00 30,00